
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Küresel Piyasalarda Temkin: ABD Vadelileri, Fed Tartışması ve Jeopolitik Riskler 

*ABD vadelileri gün içinde pozitif seyrederken, 17:30’daki piyasa açılışında Nasdaq ve SP500 vadelilerinde 
hızlı satışlar görülüyor. EURUSD paritesi 1.18’in altına gerilerken, Ons Altın 4900 $ ve Ons Gümüş ise 88 $’a 
tepki verdi. 
 
*FED cephesinden gelen son açıklamalar, faiz patikasına dair beklentilerde temkinli duruş ile daha cesur 
gevşeme çağrıları arasındaki ayrışmayı yeniden gündeme getirirken, detaylı değerlendirmemiz için 
raporumuza ulaşmak için linki tıklayabilirsiniz. 

https://www.ikonmenkul.com.tr/assets/upload/barkin_vs_miran.pdf 

*ABD–İran hattında tansiyonun düşmesiyle jeopolitik risk primi azalırken petrol fiyatları kısa vadede baskı 
altında kaldı. Ancak OPEC+’ın üretimi sabit tutması ve güçlü ABD talep verileri, petrol piyasasının orta vadede 
desteklenmeye devam edebileceğine işaret ediyor. 

*Geçtiğimiz günlerde değerli metallerde görülen sert geri çekilme şimdilik soluklanırken, bu durum yükseliş 
trendinin yeniden hızla devam edeceği anlamına gelmiyor. Özellikle gümüşte tepki alımları teknik olarak zayıf 
kalırken, daha anlamlı bir toparlanma için ek teyitlere ihtiyaç olduğu görülüyor. Buna karşın, temel dinamikler 
korunmaya devam ettiği için altın ve gümüşte daha geniş bantta bir konsolidasyon sonrası yukarı yönlü eğilim 
orta–uzun vadede geçerliliğini koruyor. 

*Almanya’nın 30 yıllık tahvil faizi 2011’den bu yana en yüksek seviye olan %3,55’e yükselirken bu durum bir 
borç krizi sinyali olmasa da ECB’nin ek faiz indirimleri önünde bir engel oluşturarak euroya destek veriyor. 
Kısa vadede euro üzerindeki ana belirleyiciler büyüme görünümü ve Rusya-Ukrayna cephesindeki gelişmeler 
olurken, Almanya için artan savunma harcamaları ve zayıflayan büyüme beklentileri orta vadeli riskleri canlı 
tutuyor. 

https://www.ikonmenkul.com.tr/assets/upload/barkin_vs_miran.pdf

